rol Pe "b

to de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves n° 176 - CEP 14150-000 — Serrana—SP

www.serrana.sp.qov.br  - licitacaoserrana.sp.qov.br
16 3489 2800

OFÍCIO n2  098/2022 — Departamento de Compras e Licitações

Serrana, 18 de outubro de 2022.

limo Sr.

Airton José Bis

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Assunto: Requerimento n2  285/2022

Em atenção ao requerimento acima citado, segue em anexo, cópia integral

do processo licitatório e respectivo aditivo.

Atenciosamente;

	Page 1